
 

 

 

COMUNE DI GUARDABOSONE 

PROVINCIA DI VERCELLI 

 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA  COMUNALE N.9 

 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO LAVORI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA IMPIANTI IDRICO SANITARIO,  RISCALDAMENTO 
ED ELETTRICO ALLA DITTA GALIZZI IMPIANTI SRL CON SEDE IN  
GUARDABOSONE 

 
       L’anno duemilaventiquattro , il ventidue  del mese di marzo alle ore diciotto   e 
minuti quaranta  nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita 
, la Giunta Comunale nelle persone dei Signori 

                                                Cognome e Nome                                            
Presente 

 
1. BOSCO Nicole - Sindaco                                                                                           Si 
  
2. CACCIA Enrica   – Assessore   Vice Sindaco                                                                si                                            
 
3. LOCCA Cesare – Assessore                                                                                       Si 
  
                                                                                          Totale Presenti                  3 
                                                                                          Totale Assenti                   0 

 

Assiste all’adunanza, il Vice Segretario Comunale, Dott. CASACCIA Mario, dipendente 
ex art.1 comma 557 legge 311/2004, collegato da remoto il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
    Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
                 
 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

  

PREMESSO  

• che questo comune è beneficiario  di un contributo pari ad € 58.589,00  per interventi 

di efficientamento energetico edifici pubblici 

• il comune ha in disponibilità di immobile sito  in Via Roma 34 , già adibito a casa 

parrocchiale in virtù di comodato d’uso trentennale sottoscritto con la Parrocchia di 

S.Agata di Guardabosone; 

• che nell’immobile citato vengono realizzati eventi ed altre manifestazioni per cui è 

necessario che sia garantita la massima sicurezza degli impianti  

 

DATO ATTO  che si intende  quindi impiegare il contributo citato per effettuare interventi di 

manutenzione straordinaria  impianti idrico-sanitario, riscaldamento ed elettrico 

 

CHIESTA la disponibilità alla ditta  GALIZZI IMPIANTI SRL con sede in regione Molino 

n.6 Guardabosone , particolarmente esperta nella realizzazione degli impianti di che trattasi  

 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica  espresso dal competente Responsabile di 

Servizio  -  ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs n. 267/2000 

 

Con voti favorevoli unanimi  

 

DELIBERA 

 

1) DI AFFIDARE alla Ditta GALIZZI IMPIANTI srl  CON SEDE IN Guardabosone 

Regione Molino n.6 l’intervento di manutenzione straordinaria impianti idrico-

sanitario, riscaldamento ed elettrico dell’immobile sito in via Roma n. 34, in 

disponibilità del Comune per n.30 anni, in virtù del comodato d’uso sottoscritto con la 

Parrocchia di S. Agata di Guardabosone  

 

2) DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente esecutiva con separata 

e unanime votazione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



  

 

 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

       Il Sindaco                                                           Il vice Segretario Comunale 
                            
                       F.TO digitalmente                                                         f.to digitalmente                                           
                    BOSCO Dr.ssa Nicole                                                   DR. CASACCIA MARIO                                  

        _____________________                                       
_______________________                   

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto  attesta che la presente deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal                              

al                            , come previsto dall’art.124, 1° comma del T.U. Enti Locali D.Lvo 18.8.00 n.267 e 

ss.mm.ii. 

 

Reg. Pubbl.______________ 
Guardabosone,                                                                                                                 

Il Responsabile del Servizio  
 
 

 

Il sottoscritto , visti gli atti d’ufficio  
ATTESTA 

Che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 

❑Ai Signori Capi Gruppo consiliari così come prescritto dall’art.125, 1° comma T.U. Enti Locali 
D.Lvo 267/2000 e ss.mm.ii. 

 
 Guardabosone,li _________________________ 

                                                                                           Il Responsabile del Servizio  
  
 

 

E’ copia conforme all’originale, in carta semplice, per uso amministrativo 
Guardabosone, li 
                                                                                             Il Responsabile del servizio  
 

 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 22.03.2024 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (Art.134, 3° comma, T.U. Enti Locali D.Lvo 267 
del 18.8.00) 
 
√ Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267). Guardabosone, lì 

Il  Vice Segretario Comunale 
 



  

 


